[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	21.06.2018
	с. Туруханск
	№  529-р

	О поощрении Благодарственным письмом администрации Туруханского района

За особые успехи в учении, целеустремленность и активную жизненную позицию, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Поощрить Благодарственным письмом администрации Туруханского района:
Арзамазову Анну Владимировну – выпускницу МКОУ «Туруханская СШ №1»;

Коновалову Анжелику Павловну– выпускницу МКОУ «Туруханская СШ №1»;

Цыганенко Екатерину Алексеевну– выпускницу МКОУ «Туруханская СШ №1»;
Катаеву Таисию Родионовну– выпускницу МКОУ «Вороговская СШ»;
Пантелееву Анастасию Дмитриевну– выпускницу МКОУ «Вороговская СШ»;
Зыбина Дмитрия Владимировича– выпускника МКОУ «СШ г. Игарки» им. В.П. Астафьева;
Семенову Екатерину Олеговну– выпускницу МКОУ «СШ г. Игарки» им. В.П. Астафьева;
Петрову Элину Евгеньевну– выпускницу МКОУ «Зотинская СШ»;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев